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Ferie rozpoczęte, połowa astronomicznej zimy za nami, dni coraz dłuższe – mamy więc czas, aby skorzystać z
bogactwa kulturalnej oferty Krakowa. W punktach sieci informacji miejskiej InfoKraków, księgarniach,
instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach na terenie całego miasta, a także w pojazdach serwisu
Kraków Airport Taxi – oficjalnego przewoźnika Kraków Airport można już znaleźć najnowszy numer magazynu
Karnet.

A w nim tradycyjnie: rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych, lutowe kalendarium
imprez odbywających się w Krakowie oraz obszerny dział Ferie w mieście. W lutowym numerze
Karnetu szczególnie polecamy:

W pierwszej w tym roku odsłonie cyklu Opera Rara zabrzmi dzieło, które trzysta lat temu odniosło
wielki sukces, choć grano je w atmosferze skandalu. Admeto George'a Friderica Handla zabrzmi w
interpretacji goszczących po raz pierwszy w Krakowie Alana Curtisa i zespołu Il Complesso Barocco.

Na przekór zimowej aurze 33. edycja Shanties zapowiada się wyjątkowo gorąco. Tegoroczny festiwal
zdominują Żeglarze Południowych Mórz: muzyczny rejs śladami ciepłych pasatów potrwa od 20 do 23
lutego.

Długo znali je głównie bliscy i przyjaciele, dla których były przeznaczone, dziś są uważane za ważny
element twórczości noblistki – wyklejanki Wisławy Szymborskiej zobaczymy w drugą rocznicę śmierci
poetki w... MOCAK-u!

Artysta osobny, a zarazem gwiazda PRL-owskich mediów lat 60. i 70. Moralista i prowokator, twórca
poetyckich metafor porównywany do Boscha i Breughla, w latach 80. uznany przez środowisko
artystyczne za oportunistę flirtującego z władzą. Kim był zmarły przed 15 laty Władysław Hasior?
Wystawę poświęconą nieco zapomnianemu dziś artyście zobaczymy w MOCAK-u.

Politycy różnych partii na jednej scenie? Uśmiechnięci, rozluźnieni i z dystansem do siebie? Taką siłę
ma tylko Teatr Groteska! 14. Reality Shopka Szoł, tym razem pod hasłem Srebrne wesele.
Komediodramat w dwóch aktach z kupletami, ma być nietypowym – lecz jak zawsze autoironicznym –
podsumowaniem ostatnich 25 lat w polityce.

W tym roku uważnie przeczytamy księgę lasu, pójdziemy po skarb, spotkamy niesamowite bajkowe
postacie, a nawet przywitamy się ze... świnką. Zapraszamy podczas ferii zimowych do Nowohuckiego
Centrum Kultury na Festiwal Teatrów dla Dzieci – Kraków 2014.


